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1- Turnuvaya katılacak takımlar en son 26.Şubat.2010 tarihine kadar Toroslar 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Stratejik Planlama birimine 
müracaat edeceklerdir. Bu tarihten sonra müracaatlar kabul edilmeyecektir. 

2- Turnuvaya katılacak köyler takım listelerini muhtar onaylayacaktır. 
3- Her takım köy nüfus kütüğüne kayıtlı olmayan en çok 2 oyuncu 

oynatabilecektir. 
4- Takımlar listelerinde en çok  22 sporcu bulundurabileceklerdir. Her sporcu için  

1 adet Nüfus Cüzdan fotokopisi, Vatandaşlık numarası, Adres, Telefon 
numarası, ve Sağlık raporlarını belirtilen tarihe kadar teslim edeceklerdir. 

5- Turnuvada maçları T.F.F. bünyesindeki hakemler yönetecek olup T.F.F. ve 
FİFA kuralları geçerli olacaktır.  

6- Her takım turnuvada kendine ait tek tip forma, şort, tozluk giyeceklerdir. 
Tekmelik takmak zorunludur. 

7- Maçlar gruplar halinde puan usulü ile oynanacak olup, galibiyet 3 puan 
beraberlik 1 puandır. Gruplar maçları neticesinde dereceye giren 16 takım 
eleme maçları oynayacaklardır.  

8- Maçlar 40’ar dakikadan 2 devre oynanacaktır. 
9- Maçlar hafta içi ve sonları ( Cumartesi ve Pazar ) Toroslar Belediyesi Koray 

Aydın Stadı, 3 Ocak Stadı, ve Anafartalar Stadı’nda oynanacaktır. 
10- Turnuvada 1, 2, 3. dereceye giren takımlarla, en centilmen takıma kupalar 

verilecektir. 
      11-Tesislerdeki soyunma odalarına zarar veren takımlar verdiği zararları      
       karşılamak      zorundadır. 
      
      12-Takımlar soyunma yerlerinde görevli bulundurmak zorundadır. Kaybolan 
eşyalardan Belediyemiz Personeli ve Yürütme Kurulu üyeleri sorumlu değildir. 

 
 13-16 yaşını doldurmamış futbolcu oynatılmayacaktır. 16 ve 17 yaşlarındaki 
oyuncularından veli izin belgesi alınacaktır. 
 
 14-Maç esnasında ve sonrasında oluşacak centilmenliğe aykırı, turnuvanın 
amacına gölge düşürebilecek davranışların hakemler tarafından kart ile 
cezalandırılmasa bile sebep olan sporcu, yönetici ve sorumlularına Yürütme Kurulu 
tarafından gerekli ceza verilebilecektir.  
 
  15-Müsabaka başlama saatinde gelmeyen takımlara en fazla 10 dakika bekleme  
süresi tanınacaktır. 
  16- Turnuvadaki takımların maçlara mazeretsiz olarak çıkmamaları halinde 
Yürütme Kurulu tarafından cezalandırılıp, gerekirse turnuvadan ihraç edilecektir.  
 
  17- Müsabakalar toplu gıda zehirlenmeleri ve takım olarak yaşanan trafik kazaları 
dışındaki nedenlerden dolayı tehir edilmeyecektir. 
   
  18-Maç esnasında ve maç bitiminde olay çıkaran takımlar direkt olarak 
turnuvadan ihraç edilecektir. 
 
 
 



  19-Hakem tarafından tatil edilerek tamamlanamayan müsabakalar için, hakem 
raporu doğrultusunda karar verilerek olaya karışan birden fazla oyuncu , yönetici 
ve seyirci olursa takım ihraç edilecektir.Olaylara sadece 1 oyuncu sebebiyet verdi 
ise oyuncu cezalandırılacak ve takımı hükmen yenik sayılacaktır.  
    
  20-Oyuncuların sırt numaralarının müsabaka listesindeki numaralarla aynı olması 
zorunludur.  
 
  21-Takımlar maçlarda 5 oyuncu değişikliği yapabileceklerdir.  
 
  22-Takımlar müsabaka listesine 18 sporcu, iki yönetici yazabilecek olup, liste 
dışından hiç kimse sahaya alınmayacaktır.    
 
  23-Maçlarda çıkabilecek seyirci ve futbolcu olaylarından oynanan maçın takım 
yöneticileri sorumludur. 
  24-Turnuvada 22 kişilik sporcu listesinin dışında oyuncu oynatan takımlar 
hükmen mağlup sayılacaktır.Tekrarı halinde takım turnuvadan ihraç edilecektir. 
  25-Takımlar maç başlama saatinden 15 dakika önce takım listelerini sorumlu    
yöneticileri tarafından şahsen hakemlere teslim edeceklerdir. 
   
   26-İtiraz yapan takım yetkililerinin 100 TL komiteye yatırması, haklı olduğu 
durumda itiraz ücretinin geriye iadesi, haksız durumda ise komite tarafından 
Toroslar Belediyesi veznelerine yatırılarak makbuzun aslı ilgili takım sorumlusuna 
teslim edilecektir. 
 
  27-Maçlarda forma renklerinin benzerliği durumunda ve hakemin müdahalesi 
halinde, fikstür gereği ev sahibi durumundaki takımın forma değişikliği yapması 
zorunludur. 

       
       28-İtirazların maçtan sonraki ilk mesai günü saat 17.00’a kadar Yürütme 
Kurulu’na iletilmesi aksi takdirde itirazlar kabul edilmeyecektir. 
      29-Ön eleme, Çeyrek final, yarı final ve final maçlarında eşitliğin bozulmaması 
durumunda direkt seri penaltı atışlarına geçilecektir. 
      30-Turnuvaya katılan her sporcuya Türkiye Futbol Federasyonu tarafından H.İ.F. 
lisansı verilecektir. 
      31- Turnuvamızda T.F.F. Ceza Talimatnamesi ve HİF Disiplin Kuralları 
uygulanacaktır. 
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